
＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

1 5 辰見 建哉 89.2 89.6 95.9 92.2 91.2 87.8 545.9

2 6 杉谷 徹哉 96.7 94.8 92.9 92.7 91.9 94.0 563.0

3 3 牧野 航平 96.9 98.7 98.3 93.9 97.8 91.9 577.5

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

1 10 矢挽 智也 99.8 98.8 92.0 97.1 103.7 96.9 588.3

2 7 西村 丞弥 82.2 87.7 87.0 88.3 92.3 94.9 532.4

3 5 富田 祥気 83.2 90.4 90.6 91.6 91.4 83.2 530.4

＜ ＞
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

＜ ＞
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

＜ ＞
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

＜ ＞
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

＜ ＞
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

＜ ＞
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

北海学園大学

北海道大学

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会

期日：2025年8月9日（土）～8月10日（日）
場所：宮の沢屋内競技場

主催：日本学生ライフル射撃連盟北海道支部
10mエアライフル立射60発競技 団体順位表

1686.4

1651.1





順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 1 10 矢挽 智也 北海道大学 99.8 98.8 92.0 97.1 103.7 96.9 588.3 19
2 3 3 牧野 航平 北海学園大学 96.9 98.7 98.3 93.9 97.8 91.9 577.5 16
3 2 6 杉谷 徹哉 北海学園大学 96.7 94.8 92.9 92.7 91.9 94.0 563.0 11
4 3 9 丸山 大貴 北海道科学大学 91.8 95.6 89.8 91.7 100.8 93.3 563.0 11
5 2 8 豊田 喜成 北海道科学大学 92.4 90.3 95.4 91.8 96.5 91.7 558.1 9
6 1 5 辰見 建哉 北海学園大学 89.2 89.6 95.9 92.2 91.2 87.8 545.9 6
7 1 6 宮内 久碧 北海道大学 90.3 84.4 90.2 96.4 85.8 88.3 535.4 7
8 2 7 西村 丞弥 北海道大学 82.2 87.7 87.0 88.3 92.3 94.9 532.4 5
9 3 5 富田 祥気 北海道大学 83.2 90.4 90.6 91.6 91.4 83.2 530.4 6

10 1 7 増井 颯太 北海学園大学 89.0 91.8 89.5 85.0 84.2 79.6 519.1 3
11 3 6 伊藤 優汰 北海道大学 75.9 86.6 90.4 92.9 81.9 84.7 512.4 4
12 3 7 辻井 隆成 北海道大学 81.5 84.4 87.3 82.0 79.3 86.4 500.9 6
13 2 10 伴 久一郎 北海道大学 80.5 79.0 80.6 81.8 80.4 81.0 483.3 2
14 2 4 鈴木 雄英 北海学園大学 66.3 77.2 74.5 77.7 80.8 75.1 451.6 2

摘要

10mエアライフル立射60発競技 個人順位表

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会

期日：2025年8月9日（土）～8月10日（日）
場所：宮の沢屋内競技場

主催：日本学生ライフル射撃連盟北海道支部



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S1x S2 S2x S3 S3x S4 S4x S5 S5x S6 S6x 合計 Xの数 備考

1 1 11

1 2 12

1 3 13

1 4 14

1 5 辰見 建哉 45 030 927 北海学園大学 89.2 0 89.6 0 95.9 3 92.2 1 91.2 2 87.8 0 545.9 6 15

1 6 宮内 久碧 46 032 892 北海道大学 90.3 2 84.4 0 90.2 0 96.4 3 85.8 0 88.3 2 535.4 7 16

1 7 増井 颯太 46 033 461 北海学園大学 89.0 1 91.8 1 89.5 1 85.0 0 84.2 0 79.6 0 519.1 3 17

1 8 18

1 9 19

1 10 矢挽 智也 44 030 310 北海道大学 99.8 3 98.8 2 92.0 1 97.1 2 103.7 8 96.9 3 588.3 19 110

1 11 111

1 12 112

1 13 113

1 14 114

1 15 115

1 16 116

1 17 117

1 18 118

1 19 119

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会
10mエアライフル立射60発競技 第1射群

2025/8/9 （10：30～12：00）



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S1x S2 S2x S3 S3x S4 S4x S5 S5x S6 S6x 合計 Xの数 備考

2 1 21

2 2 22

2 3 23

2 4 鈴木 雄英 46 033 460 北海学園大学 66.3 0 77.2 0 74.5 1 77.7 0 80.8 1 75.1 0 451.6 2 24

2 5 25

2 6 杉谷 徹哉 45 030 925 北海学園大学 96.7 3 94.8 3 92.9 1 92.7 1 91.9 1 94.0 2 563.0 11 26

2 7 西村 丞弥 45 031 444 北海道大学 82.2 0 87.7 1 87.0 0 88.3 1 92.3 2 94.9 1 532.4 5 27

2 8 豊田 喜成 46 032 377 北海道科学大学 92.4 1 90.3 1 95.4 1 91.8 2 96.5 3 91.7 1 558.1 9 28

2 9 29

2 10 伴 久一郎 46 032 890 北海道大学 80.5 0 79.0 0 80.6 1 81.8 0 80.4 1 81.0 0 483.3 2 210

2 11 211

2 12 212

2 13 213

2 14 214

2 15 215

2 16 216

2 17 217

2 18 218

2 19 219

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会
10mエアライフル立射60発競技 第2射群

2025/8/9 （13：30～15：00）



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S1x S2 S2x S3 S3x S4 S4x S5 S5x S6 S6x 合計 Xの数 備考

3 1 31

3 2 32

3 3 牧野 航平 41 025 419 北海学園大学 96.9 3 98.7 5 98.3 5 93.9 0 97.8 2 91.9 1 577.5 16 33

3 4 34

3 5 富田 祥気 45 031 442 北海道大学 83.2 0 90.4 1 90.6 2 91.6 3 91.4 0 83.2 0 530.4 6 35

3 6 伊藤 優汰 46 032 883 北海道大学 75.9 0 86.6 0 90.4 0 92.9 3 81.9 0 84.7 1 512.4 4 36

3 7 辻井 隆成 45 031 440 北海道大学 81.5 1 84.4 1 87.3 0 82.0 2 79.3 0 86.4 2 500.9 6 37

3 8 38

3 9 丸山 大貴 42 026 740 北海道科学大学 91.8 1 95.6 2 89.8 0 91.7 1 100.8 5 93.3 2 563.0 11 39

3 10 310

3 11 311

3 12 312

3 13 313

3 14 314

3 15 315

3 16 316

3 17 317

3 18 318

3 19 319

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会
10mエアライフル立射60発競技 第3射群

2025/8/10 （10：00～11：30）



順位 氏名 大学名 合計

1 牧野 航平 北海学園大学 46.6 52.6 19.5 20.1 19.2 19.1 17.5 19.2 20.0 233.8

9.9 10.2 9.3 10.6 9.5 9.6 8.5 8.8 9.7
9.9 10.9 10.2 9.5 9.7 9.5 9.0 10.4 10.3
9.3 10.4
8.8 10.4
8.7 10.7

2 杉谷 徹哉 北海学園大学 47.1 48.8 18.8 19.7 19.5 18.4 19.8 19.6 20.9 232.6

10.1 9.5 8.8 9.7 9.2 9.1 9.3 10.2 10.6
10.1 9.4 10.0 10.0 10.3 9.3 10.5 9.4 10.3
8.5 9.2
8.8 10.4
9.6 10.3

3 矢挽 智也 北海道大学 49.3 48.3 18.3 19.0 18.9 18.4 19.9 18.4 0.0 210.5

9.9 9.1 8.4 8.9 9.2 9.0 10.2 8.7 /
9.8 9.8 9.9 10.1 9.7 9.4 9.7 9.7 /
9.5 10.2

10.2 9.3
9.9 9.9

4 丸山 大貴 北海道科学大学47.8 45.0 19.5 18.6 18.1 18.6 20.3 0.0 0.0 187.9

10.0 10.0 10.1 9.2 9.0 8.7 9.9 / /
10.5 8.1 9.4 9.4 9.1 9.9 10.4 / /
10.5 8.6
10.3 9.6
6.5 8.7

5 辰見 建哉 北海学園大学 44.2 44.9 17.6 19.4 18.9 17.8 0.0 0.0 0.0 162.8

9.5 9.8 8.2 9.7 10.3 9.9 / / /
8.8 8.5 9.4 9.7 8.6 7.9 / / /
9.5 9.9
7.7 6.8
8.7 9.9

6 豊田 喜成 北海道科学大学39.8 44.4 18.4 17.8 19.4 0.0 0.0 0.0 0.0 139.8

8.0 8.9 10.8 9.7 9.2 / / / /
8.6 8.7 7.6 8.1 10.2 / / / /
7.2 9.0
9.1 10.1
6.9 7.7

7 西村 丞弥 北海道大学 41.4 44.3 15.2 16.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 117.7

7.6 8.9 7.9 8.2 / / / / /
7.0 10.3 7.3 8.6 / / / / /
9.0 9.4
8.4 7.0
9.4 8.7

8 宮内 久碧 北海道大学 24.7 40.8 16.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 82.2

8.7 7.9 10.2 / / / / / /
8.6 9.3 6.5 / / / / / /
7.4 9.6
0.0 8.4
0.0 5.6

1st stage 2nd stage

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会

期日：2025年8月9日（土）～8月10日（日）
場所：宮の沢屋内競技場

主催：日本学生ライフル射撃連盟北海道支部
10mエアライフル立射60発競技 ファイナル



＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 13 大田 結菜 99.4 97.9 97.9 97.2 97.4 98.1 587.9

B 14 村山 心春 97.8 93.5 97.0 99.4 97.3 97.2 582.2

C 15 吉田 かの子 91.3 93.6 96.2 93.4 95.4 93.0 562.9

＜ ＞
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

A 12 德田 暖 98.6 99.5 96.7 94.2 99.3 101.7 590.0

B 15 田中 伶奈 80.5 85.3 95.0 90.1 92.5 93.2 DSQ

C 14 牧山 昭菜 90.4 85.4 97.4 90.5 95.5 88.7 547.9

＜ ＞
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

＜ ＞
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

＜ ＞
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

＜ ＞
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

＜ ＞
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

＜ ＞
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 合計

DSQ

北海学園大学

北海道大学

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会

期日：2025年8月9日（土）～8月10日（日）
場所：宮の沢屋内競技場

主催：日本学生ライフル射撃連盟北海道支部
10mエアライフル立射60発競技 団体順位表

1733.0





順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 A 14 大島 千枝 北海道医療大学 104.2 103.9 104.2 104.4 105.6 104.6 626.9 52
2 B 12 津幡 実乃里 北海道科学大学 101.5 101.5 102.1 100.4 100.9 101.8 608.2 28
3 A 12 德田 暖 北海道大学 98.6 99.5 96.7 94.2 99.3 101.7 590.0 17
4 A 13 大田 結菜 北海学園大学 99.4 97.9 97.9 97.2 97.4 98.1 587.9 22
5 B 14 村山 心春 北海学園大学 97.8 93.5 97.0 99.4 97.3 97.2 582.2 21
6 C 11 加藤 桃子 北海学園大学 95.2 92.9 96.6 96.4 94.2 95.1 570.4 12
7 C 15 吉田 かの子 北海学園大学 91.3 93.6 96.2 93.4 95.4 93.0 562.9 11
8 C 14 牧山 昭菜 北海道大学 90.4 85.4 97.4 90.5 95.5 88.7 547.9 7
9 C 12 田中 あまね 北海道大学 86.5 84.6 86.4 86.9 88.2 94.7 527.3 6

10 B 13 原田 侑実 北海道大学 81.8 74.8 88.5 83.1 83.2 94.2 505.6 5
11 C 13 渡部 愛彩 北海道大学 44.6 61.8 64.5 34.4 0.0 0.0 205.3 0 DNF

B 15 田中 伶奈 北海道大学 80.5 85.3 95.0 90.1 92.5 93.2 11 DSQ

摘要

B-15 GTR7.5.4.4 ジャケット厚さ

10mエアライフル立射60発競技 個人順位表

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会

期日：2025年8月9日（土）～8月10日（日）
場所：宮の沢屋内競技場

主催：日本学生ライフル射撃連盟北海道支部



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S1x S2 S2x S3 S3x S4 S4x S5 S5x S6 S6x 合計 Xの数 備考

A 1 A1

A 2 A2

A 3 A3

A 4 A4

A 5 A5

A 6 A6

A 7 A7

A 8 A8

A 9 A9

A 10 A10

A 11 A11

A 12 德田 暖 44 030 314 北海道大学 98.6 4 99.5 4 96.7 2 94.2 0 99.3 1 101.7 6 590.0 17 A12

A 13 大田 結菜 45 030 920 北海学園大学 99.4 3 97.9 3 97.9 4 97.2 5 97.4 3 98.1 4 587.9 22 A13

A 14 大島 千枝 41 025 408 北海道医療大学 104.2 8 103.9 9 104.2 9 104.4 8 105.6 9 104.6 9 626.9 52 A14

A 15 A15

A 16 A16

A 17 A17

A 18 A18

A 19 A19

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会
10mエアライフル立射60発競技 第A射群

2025/8/9 （10：30～12：00）



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S1x S2 S2x S3 S3x S4 S4x S5 S5x S6 S6x 合計 Xの数 備考

B 1 B1

B 2 B2

B 3 B3

B 4 B4

B 5 B5

B 6 B6

B 7 B7

B 8 B8

B 9 B9

B 10 B10

B 11 B11

B 12 津幡 実乃里 44 029 537 北海道科学大学 101.5 5 101.5 5 102.1 6 100.4 3 100.9 4 101.8 5 608.2 28 B12

B 13 原田 侑実 45 031 446 北海道大学 81.8 0 74.8 1 88.5 1 83.1 0 83.2 0 94.2 3 505.6 5 B13

B 14 村山 心春 45 031 434 北海学園大学 97.8 3 93.5 3 97.0 3 99.4 6 97.3 3 97.2 3 582.2 21 B14

B 15 田中 伶奈 46 032 895 北海道大学 80.5 1 85.3 2 95.0 3 90.1 2 92.5 1 93.2 2 11 DSQ B15

B 16 B16

B 17 B17

B 18 B18

B 19 B19

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会
10mエアライフル立射60発競技 第B射群

2025/8/9 （13：30～15：00）



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S1x S2 S2x S3 S3x S4 S4x S5 S5x S6 S6x 合計 Xの数 備考

C 1 C1

C 2 C2

C 3 C3

C 4 C4

C 5 C5

C 6 C6

C 7 C7

C 8 C8

C 9 C9

C 10 C10

C 11 加藤 桃子 45 031 431 北海学園大学 95.2 1 92.9 2 96.6 4 96.4 2 94.2 1 95.1 2 570.4 12 C11

C 12 田中 あまね 46 032 894 北海道大学 86.5 0 84.6 0 86.4 0 86.9 3 88.2 1 94.7 2 527.3 6 C12

C 13 渡部 愛彩 46 032 899 北海道大学 44.6 0 61.8 0 64.5 0 34.4 0 205.3 0 DNF C13

C 14 牧山 昭菜 46 032 898 北海道大学 90.4 1 85.4 0 97.4 4 90.5 1 95.5 1 88.7 0 547.9 7 C14

C 15 吉田 かの子 46 033 464 北海学園大学 91.3 0 93.6 3 96.2 1 93.4 1 95.4 3 93.0 3 562.9 11 C15

C 16 C16

C 17 C17

C 18 C18

C 19 C19

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会
10mエアライフル立射60発競技 第C射群

2025/8/10 （10：00～11：30）



順位 氏名 大学名 合計

1 大島千枝 北海道医療大学52.6 52.1 21.2 20.2 21.1 21.6 20.7 19.8 21.2 250.5

10.5 10.6 10.7 10.6 10.8 10.9 10.1 10.0 10.5
9.9 10.9 10.5 9.6 10.3 10.7 10.6 9.8 10.7

10.8 9.6
10.6 10.6
10.8 10.4

2 津幡実乃里 北海道科学大学45.5 50.3 21.8 20.0 20.4 21.1 19.5 19.4 19.7 237.7

8.6 9.2 10.9 9.9 10.4 10.8 9.6 10.3 9.6
9.9 10.5 10.9 10.1 10.0 10.3 9.9 9.1 10.1
8.7 10.1
9.3 10.4
9.0 10.1

3 村山心春 北海学園大学 45.2 51.2 19.7 19.3 19.8 19.0 19.5 19.1 0.0 212.8

9.7 10.2 9.6 10.0 9.0 9.4 10.3 9.3 /
10.1 10.2 10.1 9.3 10.8 9.6 9.2 9.8 /
10.1 10.6
8.6 10.4
6.7 9.8

4 大田結菜 北海学園大学 47.2 48.4 19.7 19.0 17.3 17.4 17.9 0.0 0.0 186.9

8.7 9.0 9.5 9.9 9.6 8.6 9.4 / /
10.4 9.4 10.2 9.1 7.7 8.8 8.5 / /
10.4 9.6
10.4 10.6
7.3 9.8

5 吉田かの子 北海学園大学 48.1 47.1 16.1 18.4 18.7 16.6 0.0 0.0 0.0 165.0

9.8 10.6 8.3 10.1 9.7 8.4 / / /
8.7 8.8 7.8 8.3 9.0 8.2 / / /
9.2 10.6

10.8 8.5
9.6 8.6

6 牧山昭菜 北海道大学 46.3 47.2 17.6 16.4 17.0 0.0 0.0 0.0 0.0 144.5

10.0 8.9 8.7 6.4 8.1 / / / /
10.4 10.1 8.9 10.0 8.9 / / / /
8.7 8.9
8.7 10.2
8.5 9.1

7 加藤桃子 北海学園大学 45.4 41.5 19.3 14.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 121.0

10.2 9.7 9.6 4.2 / / / / /
9.1 8.6 9.7 10.6 / / / / /
7.9 8.4
9.7 6.6
8.5 8.2

8 德田 暖 北海道大学 DNS

1st stage 2nd stage

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会

期日：2025年8月9日（土）～8月10日（日）
場所：宮の沢屋内競技場

主催：日本学生ライフル射撃連盟北海道支部
10mエアライフル立射60発競技 ファイナル



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 β 17 竹田 昇互 北海道大学 86 91 84 88 89 81 519 8

2 β 19 矢挽 智也 北海道大学 80 86 86 90 85 89 516 4

3 α 18 鵜飼 諒 北海道大学 85 87 83 83 79 89 506 3

4 β 18 大田 結菜 北海学園大学 75 75 80 77 79 77 463 11

γ 18 ⾧法 蒼月 北海道大学 DNS

10mエアピストル立射60発競技 個人順位表

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会

期日：2025年8月9日（土）～8月10日（日）

場所：宮の沢屋内競技場

主催：日本学生ライフル射撃連盟北海道支部

摘要



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S1x S2 S2x S3 S3x S4 S4x S5 S5x S6 S6x 合計 Xの数 備考

α 17 α17

α 18 鵜飼 諒 46 032 884 北海道大学 85 0 87 0 83 1 83 1 79 0 89 1 506 3 α18

α 19 α19

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会

10mエアピストル立射60発競技 第α射群
2025/8/9 （10：30～12：00）



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S1x S2 S2x S3 S3x S4 S4x S5 S5x S6 S6x 合計 備考

β 17 竹田 昇互 45 031 439 北海道大学 86 1 91 3 84 0 88 0 89 3 81 1 519 β17

β 18 大田 結菜 45 030 920 北海学園大学 75 0 75 1 80 10 77 0 79 0 77 0 463 β18

β 19 矢挽 智也 44 030 310 北海道大学 80 0 86 1 86 0 90 0 85 1 89 2 516 β19

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会

10mエアピストル立射60発競技 第β射群
2025/8/9 （10：30～12：00）



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 備考

1 f 2 玉垣 柚珠乃 札幌市立大学 92 85 87 90 91 91 536
2 f 1 木戸口　聖奈 北海道科学大学 87 86 77 84 80 85 499
3 b 2 工藤　海音 北海学園大学 69 84 89 83 84 84 493
4 f 3 岩野 橙弥 北海道大学 78 80 81 81 83 80 483
5 c 2 湯浅 葉月 藤女子大学 74 86 82 73 75 74 464
6 c 3 佐山 泰生 北海道大学 69 77 71 82 79 83 461
7 a 3 菅 真太朗 北海道大学 71 82 73 84 76 71 457
8 g 2 菊谷　颯起 北海学園大学 76 74 75 73 74 64 436
9 d 1 永谷　優奈 北海学園大学 68 66 72 75 77 77 435
10 a 2 本間　大貴 北海道科学大学 79 61 74 71 72 73 430
11 g 1 安代 世南 北海道大学 61 71 51 66 76 78 403
12 d 3Songsamphant Poomrapee北海道大学 60 75 66 67 50 76 394
13 d 2 武市　裕真 北海学園大学 68 53 55 63 71 76 386
14 b 1 木村 路偉 北海道大学 59 56 65 72 63 71 386
15 c 1 後藤　凛太朗 北海道科学大学 61 61 48 61 51 58 340
16 a 1 安保　志音 北海学園大学 59 52 40 44 47 59 301
17 e 1 飯田　朔叶 北海学園大学 49 51 52 51 41 42 286

b 3 板垣 汰知 北海道大学 DNS

10mビームライフル立射60発競技 個人順位表

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技選手権大会

期日：2025年8月9日（土）～8月10日（日）
場所：宮の沢屋内競技場

主催：日本学生ライフル射撃連盟北海道支部

摘要



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 備考

a 1 安保 志音 47 034 605 北海学園大学 59 52 40 44 47 59 301 a1

a 2 本間 大貴 46 032 378 北海道科学大学 79 61 74 71 72 73 430 a2

a 3 菅 真太朗 47 034 193 北海道大学 71 82 73 84 76 71 457 a3

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技選手権大会
10mビームライフル立射60発競技 第a射群

2025/8/9 （10：15～11：00）



射群 射座 氏名 日ラID S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 備考

b 1 木村 路偉 47 034 188 59 56 65 72 63 71 386 b1

b 2 工藤 海音 47 034 606 69 84 89 83 84 84 493 b2

b 3 板垣 汰知 47 034 185 DNS b3

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技選手権大会
10mビームライフル立射60発競技 第b射群

2025/8/9 （11：30～12：15）



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 s2 S3 S4 S5 S6 合計 備考

c 1 後藤 凛太朗  47 034 611 北海道科学大学 61 61 48 61 51 58 340 c1

c 2 湯浅 葉月 47 034 183 藤女子大学 74 86 82 73 75 74 464 c2

c 3 佐山 泰生 47 034 189 北海道大学 69 77 71 82 79 83 461 c3

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技選手権大会
10mビームライフル立射60発競技 第c射群

2025/8/9 （12：45～13：30）



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 備考

d 1 永谷 優奈 申請中 北海学園大学 68 66 72 75 77 77 435 d1

d 2 武市 裕真 申請中 北海学園大学 68 53 55 63 71 76 386 d2

d 3Songsamphant Poomrapee47 034 194 北海道大学 60 75 66 67 50 76 394 d3

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技選手権大会
10mビームライフル立射60発競技 第d射群

2025/8/9 （14：00～14：45）



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 備考

e 1 飯田 朔叶 47 034 607 北海学園大学 49 51 52 51 41 42 286 e1

e 2 e2

e 3 e3

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技選手権大会
10mビームライフル立射60発競技 第e射群

2025/8/9 （15：15～16：00）



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 備考

f 1 木戸口　聖奈 46 032 376 北海道科学大学 87 86 77 84 80 85 499 f1

f 2 玉垣 柚珠乃 42 026 528 札幌市立大学 92 85 87 90 91 91 536 f2

f 3 岩野 橙弥 47 034 186 北海道大学 78 80 81 81 83 80 483 f3

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技選手権大会
10mビームライフル立射60発競技 第f射群

2025/8/10 （10：00～10：45）



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 備考

g 1 安代 世南 47 034 184 北海道大学 61 71 51 66 76 78 403 g1

g 2 菊谷 颯起 47 034 608 北海学園大学 76 74 75 73 74 64 436 g2

g 3 g3

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技選手権大会
10mビームライフル立射60発競技 第g射群

2025/8/10 （11：15～12：00）



順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 a 3 牧野 航平 北海学園大学 86 84 86 84 86 83 509 2
2 c 1 竹村 凌 北海道大学 87 79 81 79 79 81 486 2
3 a 1 夏井 洸成 北海道大学 80 69 78 85 73 80 465 2
4 b 1 綛谷 朝陽 北海道大学 58 77 71 72 76 77 431 0
5 c 3 木村 彗歩 北海道科学大学 76 74 61 60 66 67 404 0
6 f 3 本間 大貴 北海道科学大学 52 56 53 72 73 45 351 0

摘要

10mビームピストル立射60発競技 個人順位表

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会

期日：2025年8月9日（土）～8月10日（日）
場所：宮の沢屋内競技場

主催：日本学生ライフル射撃連盟北海道支部



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S1x S2 S2x S3 S3x S4 S4x S5 S5x S6 S6x 合計 Xの数 備考

a 1 夏井 洸成 47 034 196 北海道大学 80 69 78 1 85 1 73 80 465 2 a1

a 2 a2

a 3 牧野 航平 41 025 419 北海学園大学 86 1 84 86 84 1 86 83 509 2 a3

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会
10mビームピストル立射60発競技 第a射群

2025/8/9 （10：15～11：00）



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S1x S2 S2x S3 S3x S4 S4x S5 S5x S6 S6x 合計 Xの数 備考

b 1 綛谷 朝陽 47 034 187 北海道大学 58 0 77 0 71 0 72 0 76 0 77 0 431 0 b1

b 2 b2

b 3 b3

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会
10mビームピストル立射60発競技 第b射群

2025/8/9 （11：30～12：15）



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S1x S2 S2x S3 S3x S4 S4x S5 S5x S6 S6x 合計 Xの数 備考

c 1 竹村 凌 47 034 195 北海道大学 87 0 79 0 81 1 79 0 79 0 81 1 486 2 c1

c 2 c2

c 3 木村 彗歩 47 034 200 北海道科学大学 76 0 74 0 61 0 60 0 66 0 67 0 404 0 c3

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会
10mビームピストル立射60発競技 第c射群

2025/8/9 （12：45～13：30）



射群 射座 氏名 日ラID 大学名 S1 S1x S2 S2x S3 S3x S4 S4x S5 S5x S6 S6x 合計 Xの数 備考

f 1 f1

f 2 f2

f 3 本間 大貴 46 032 378 北海道科学大学 52 0 56 0 53 0 72 0 73 0 45 0 351 0 f3

摘 要

発表時刻 審査ジュリー 本部公認審判員

2025年度夏季北海道学生スポーツ射撃競技大会
10mビームピストル立射60発競技 第f射群

2025/8/10 （10：00～10：45）


